
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NGHĨA GIANG 
 

Số:           /QĐ - UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Nghĩa Giang, ngày  05 tháng 11 năm 2025 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân loại phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc  

đối với các thôn, cơ quan, cơ sở giáo dục trên địa bàn xã năm 2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Quyết định số 510/QĐ-BCA-V05 ngày 20/01/2022 của Bộ trưởng Bộ 

Công an ban hành “Quy định Tiêu chí đánh giá, phân loại phong trào toàn dân 

bảo vệ an ninh Tổ quốc”; Công văn số 555/PV01-XDPT ngày 07/10/2025 của 

Phòng Tham mưu Công an tỉnh về việc công nhận đạt tiêu chuẩn “An toàn về 

ANTT” và đánh giá, phân loại phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ; 

Căn cứ kết quả cuộc họp ngày 31/10/2025 của UBND xã Nghĩa Giang về 

việc xét, đề nghị công nhận mức phân loại phong trào Toàn dân bảo vệ an ninh Tổ 

quốc năm 2025; 

Theo đề nghị của Trưởng Công an xã Nghĩa Giang tại Tờ trình số 421/TTr-

CAX, ngày 05/11/2025 về việc đề nghị quyết định phân loại phong trào toàn dân 

bảo vệ an ninh Tổ quốc đối với các thôn, cơ quan, cơ sở giáo dục trên địa bàn xã 

năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân loại phong trào Toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc đối với 18 

thôn, 03 cơ quan, 04 cơ sở giáo dục trên địa bàn xã năm 2025 (có danh sách kèm 

theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Văn phòng HĐND và UBND  xã, Phòng Văn hóa - Xã hội xã, 

Phòng Kinh tế xã, Công an xã và các thôn, cơ quan, cơ sở giáo dục tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:                                 
- Như điều 3; 

- Lưu VT, CAX. 

 
 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Tấn Lực 

 

 



2 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NGHĨA GIANG 
 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Nghĩa Giang, ngày 05 tháng 11 năm 2025 

 

DANH SÁCH 

Các thôn, cơ quan, cơ sở giáo dục được phân loại 

phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2025 

(Kèm theo Quyết định số 1635/QĐ-UBND, ngày 05/11/2025  

của Chủ tịch UBND xã  

 

 I. Phân loại Xuất sắc trong phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ 

quốc, đối với 18 thôn, gồm: 

 1. Thôn Mỹ Thạnh Bắc; 

 2. Thôn Mỹ Thạnh Nam; 

 3. Thôn Mỹ Thạnh Đông; 

 4. Thôn Nam Phước; 

 5. Thôn Phú Thuận; 

 6. Thôn An Hội Bắc 1; 

 7. Thôn An Hội Bắc 2; 

 8. Thôn An Hội Bắc 3; 

 9. Thôn Xuân Phổ Tây; 

 10. Thôn Xuân Phổ Đông; 

 11. Thôn An Bình; 

 12. Thôn Phú Sơn; 

 13. Thôn An Hội Nam 1; 

 14. Thôn An Hội Nam 2; 

 15. Thôn Điền Long; 

 16. Thôn Điền Chánh; 

 17. Thôn Điền An; 

 18. Thôn Điền Hòa. 

II. Phân loại Xuất sắc trong phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ 

quốc, đối với 03 cơ quan, gồm: 

1. Trạm Y tế Nghĩa Thuận; 

2. Trạm Y tế Nghĩa Kỳ; 

3. Trạm Y tế Nghĩa Điền. 



3 

 

III. Phân loại Xuất sắc trong phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ 

quốc, đối với 04 cơ sở giáo dục, gồm: 

 1. Trường THPT Số 2 Tư Nghĩa; 

2. Trường THCS Nghĩa Thuận; 

3. Trường THCS Nghĩa Kỳ; 

4. Trường THCS Nghĩa Điền. 
 

 


		2025-11-05T16:22:33+0700


		2025-11-05T16:22:33+0700


		2025-11-05T16:23:07+0700


		2025-11-05T16:23:39+0700




